ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TU MƠ RÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:             Tu Mơ Rông, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Họp (trực tuyến) về các Nghị định quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều

của Nghị quyết số 254/2025/QH15 của Quốc hội quy định một số cơ chế, chính

sách tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong tổ chức thi hành Luật Đất đai

Thực hiện Giấy mời số 523/GM-UBND, ngày 29 tháng 12 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc tham dự họp (trực tiếp và trực tuyến) về các

Nghị định quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Nghị quyết số

254/2025/QH15 của Quốc hội quy định một số cơ chế, chính sách tháo gỡ khó

khăn, vướng mắc trong tổ chức thi hành Luật Đất đai.

Ủy ban nhân dân xã mời tham dự Phiên họp trực tuyến nêu trên với nội dung

cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự tại điểm cầu trực tuyến xã

- Phó Chủ tịch UBND xã-Dương Đăng Khoa  (chủ trì điểm cầu xã).

-  Đại diện Phòng Kinh tế xã.

- Đại diện Ban quản lý dự án và Dịch vụ công ích xã.

- Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã (dự và đưa tin).

- Mời đại diện Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực X.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 29/12/2025 (Thứ 2).

3. Địa điểm: Hội trường Trung tâm xã.

4. Công tác chuẩn bị:

- Giao Phòng Kinh tế: Chuẩn bị nước uống cho đại biểu tham dự họp đảm

bảo chu đáo, hiệu quả.

- Giao Trung tâm cung ứng dịch công xã: Chủ trì, phối hợp với đơn vị có

liên quan chuẩn bị các điều kiện: Hội trường, bàn ghế, kết nối thiết bị, đảm bảo

đường truyền kết nối thông suốt với điểm cầu UBND tỉnh.

- Giao đồng chí Nguyễn Văn Tiến, chuyên viên Phòng Văn hóa – Xã hội (cán

bộ chuyên trách chuyển đổi số xã) kiểm tra, chuẩn bị đường truyền, thiết bị phục vụ

cuộc họp đảm bảo thông suốt.

Ủy ban nhân dân xã kính mời các đồng chí tham dự theo đúng thành phần,

thời gian và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT-TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tiêu Viết Trinh

		2025-12-29T08:33:06+0700
	Tiêu Viết Trinh

		2025-12-29T08:45:35+0700

		2025-12-29T08:45:35+0700

		2025-12-29T08:45:35+0700

		2025-12-29T08:45:35+0700